2023 年高明区第七批保障性租赁住房项目
认定名单公示

根据《国务院办公厅关于加快发展保障性租赁住房的意见》

（国办发﹝2021﹞22号）、《广东省人民政府办公厅关于加快发展

保障性租赁住房的实施意见》（粤府办﹝2021﹞39号）、《佛山市人

民政府办公室关于印发佛山市保障性租赁住房管理办法的通知》

（佛府办﹝2022﹞13号）有关规定，经我局与佛山市自然资源局

高明分局对申请项目报送材料进行联合审查，拟将佛山市恒博广

物业管理有限公司高明合兴楼建设项目 1#-4#楼项目和佛山市恒

振业物业管理有限公司高明中富楼建设项目 1#-4#楼认定为保障

性租赁住房。现将项目信息公示如下：如有异议，请在公示之日

起 3日内（即 2023年 7月 24日前），以书面形式向佛山市高明区

住房城乡建设和水利局反映（地址：高明区荷城街道竹园路 68号），

咨询电话：88635873。

佛山市高明区住房城乡建设和水利局

2023年 7月 21日

项目信息表

项目名称
佛山市恒博广物业管理有限公司高明合兴楼建设项目

1#-4#楼

项目地址 佛山市高明区合和大道西 490 号之一

不动产权证 粤（2022）佛高不动产权第 0019907 号

土地性质
国有建设用地使

用权出让
土地面积 9747.07 m2

项目总建筑面积 19644.54 m2 项目总投资 10000 万

建设方式 国有建设用地建设

开工（预计）时间 2023 年 6 月
投入使用（预计）

时间
2023 年 11 月

保障性租赁住房

建筑面积
12982 m2

保障性租赁住房套

（间）数
298

配套设施建筑面积 /m2 配套设施主要内容 /

运营主体 佛山市恒博广物业管理有限公司

租金
不高于同地段同品质租赁住房市场租金，租金年度上涨幅

度原则上不超过 5%。

认定期限 2023 年 7 月至 2031 年 6 月

备注
认定期内只用于保障性租赁住房，不直接上市销售或变相

销售（包括以租代售、售后返租等）

项目信息表

项目名称
佛山市恒振业物业管理有限公司高明中富建设项目 1#-4#

楼

项目地址 佛山市高明区合和大道西 490 号之一

不动产权证 粤（2022）佛高不动产权第 0019877 号

土地性质
国有建设用地使

用权出让
土地面积 9715.18 m2

项目总建筑面积 19990.25 m2 项目总投资 10000 万

建设方式 国有建设用地建设

开工（预计）时间 2023 年 6 月
投入使用（预计）

时间
2023 年 11 月

保障性租赁住房

建筑面积
13840 m2

保障性租赁住房套

（间）数
320

配套设施建筑面积 /m2 配套设施主要内容 /

运营主体 佛山市恒振业物业管理有限公司

租金
不高于同地段同品质租赁住房市场租金，租金年度上涨幅

度原则上不超过 5%。

认定期限 2023 年 7 月至 2031 年 6 月

备注
认定期内只用于保障性租赁住房，不直接上市销售或变相

销售（包括以租代售、售后返租等）